
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188766722

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13472600,00 8528600,00 7591889,91 7562504,38

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4520300,00 2554700,00 2435922,86 2429664,93

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4476000,00 2515600,00 2398451,87 2392220,13

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4476000,00 2515600,00 2398451,87 2392220,13

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4476000,00 2515600,00 2398451,87 2392220,13

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4476000,00 2515600,00 2398451,87 2392220,13

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 44300,00 39100,00 37470,99 37444,80

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 44300,00 39100,00 37470,99 37444,80

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 44300,00 39100,00 37470,99 37444,80

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 44300,00 39100,00 37470,99 37444,80

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4913200,00 2797400,00 2332472,51 2332472,51

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 4913200,00 2797400,00 2332472,51 2332472,51

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4913200,00 2797400,00 2332472,51 2332472,51

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 4913200,00 2797400,00 2332472,51 2332472,51

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 1400,00 1400,00 1436,43 1436,43

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 43300,00 38100,00 38109,67 38109,67

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 49300,00 49300,00 49704,68 49704,68

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.

2)

Švenčionių rajono savivaldybės administracija, 188766722, Švenčionys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.07.17 Nr.________________

                                                                      (data)

SUVESTINĖ

(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 5100,00 5100,00 5140,64 5140,64

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos
23 1735700,00 1237900,00 1223185,35 1223185,35

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 800,00 800,00 786,80 786,80

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 392200,00 261600,00 209071,29 209071,29

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 6100,00 5900,00 2387,30 2387,30

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo

išlaidos
27 42700,00 36700,00 30718,63 30718,63

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 402000,00 173200,00 165280,11 165280,11

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 69000,00 50500,00 60552,06 60552,06

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 9900,00 9900,00 14485,59 14485,59

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2155700,00 927000,00 531613,96 531613,96

2 3 Palūkanos 32 7900,00 7500,00 7434,54 7434,54

2 3 1 Palūkanos 33 7900,00 7500,00 7434,54 7434,54

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios

sektorius (tik už tiesioginę skolą)
39 7900,00 7500,00 7434,54 7434,54

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios

sektorius (tik už tiesioginę skolą)
40 7900,00 7500,00 7434,54 7434,54

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
41 7900,00 7500,00 7434,54 7434,54

2 4 Subsidijos 53 394400,00 194400,00 118158,44 118158,44

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 54 394400,00 194400,00 118158,44 118158,44

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55 394400,00 194400,00 118158,44 118158,44

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56 394400,00 194400,00 118158,44 118158,44

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 58 394400,00 194400,00 118158,44 118158,44

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2819700,00 2492600,00 2428726,57 2409613,97

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)

ir rentos
112 2773500,00 2446400,00 2382517,42 2363404,82

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
113 2773500,00 2446400,00 2382517,42 2363404,82

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos)
114 2773500,00 2446400,00 2382517,42 2363404,82

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 2773500,00 2446400,00 2382517,42 2363404,82

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 46200,00 46200,00 46209,15 46209,15

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 46200,00 46200,00 46209,15 46209,15

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 46200,00 46200,00 46209,15 46209,15

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 46200,00 46200,00 46209,15 46209,15

2 8 Kitos išlaidos 125 817100,00 482000,00 269174,99 265159,99

2 8 1 Kitos išlaidos 126 817100,00 482000,00 269174,99 265159,99

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 779100,00 444000,00 269174,99 265159,99

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 779100,00 444000,00 269174,99 265159,99

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams
130 779100,00 444000,00 269174,99 265159,99

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 38000,00 38000,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 38000,00 38000,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134 38000,00 38000,00 0,00 0,00

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 11734700,00 4885900,00 2637951,13 2490737,46

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 9936500,00 3711800,00 1613872,31 1466658,64

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 9936500,00 3711800,00 1613872,31 1466658,64

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 2900,00 2900,00 16500,00 16500,00



3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 2900,00 2900,00 16500,00 16500,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156 2900,00 2900,00 16500,00 16500,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 9531500,00 3523400,00 1527196,61 1379982,94

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 9531500,00 3523400,00 1527196,61 1379982,94

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 508300,00 373900,00 9548,49 9548,49

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 2074300,00 852200,00 697700,70 554582,88

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos
161 6948900,00 2297300,00 819947,42 815851,57

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 121600,00 90800,00 67628,70 67628,70

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 121600,00 90800,00 67628,70 67628,70

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 11700,00 2700,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 67500,00 45700,00 25236,00 25236,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių

įrangos įsigijimo išlaidos
167 42400,00 42400,00 42392,70 42392,70

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 280500,00 94700,00 2547,00 2547,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 280500,00 94700,00 2547,00 2547,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 280500,00 94700,00 2547,00 2547,00

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos

(finansinio turto įsigijimo / investavimo

išlaidos)
205 1798200,00 1174100,00 1024078,82 1024078,82

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos

(investavimo į rezidentus išlaidos) 206 1798200,00 1174100,00 1024078,82 1024078,82

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 228 1798200,00 1174100,00 1024078,82 1024078,82

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229 1798200,00 1174100,00 1024078,82 1024078,82

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 230 1798200,00 1174100,00 1024078,82 1024078,82

IŠ VISO 335 25207300,00 13414500,00 10229841,04 10053241,84

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Administracijos direktorė Jovita Rudėnienė

(vardas ir pavardė)

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja Irina Sabaliauskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023-06-30 ataskaita

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-18 Nr. (7.2) A4-945

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irina  Sabaliauskienė Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-18 09:20

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-01 09:29 - 2026-05-31 09:29

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Rudėnienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-18 12:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-18 12:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-27 09:22 - 2026-04-26 09:22

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230713.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-12 nuorašą suformavo Sistemos Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188766722

(tūkst. Eurų)

iš viso
iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 1657,6 1914,8 0,0

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 303,8 427,7 0,0

2 1 1 Darbo užmokestis 3 298,3 420,3 0,0

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 298,3 420,3

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 46,8 81,8

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 5,5 7,4

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 793,3 883,3 0,0

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 793,3 883,3

2 3 Palūkanos 10 0,0 0,0 0,0

2 3 1 Palūkanos 11

2 3 2 Žemės nuoma 12

2 4 Subsidijos 13 101,4 291,6 0,0

2 4 1 Subsidijos iš  biudžeto lėšų 14 101,4 291,6 0,0

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 15

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 16 101,4 291,6

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 17

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 458,9 311,6 0,0

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 38 0,0 0,0 0,0

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 39

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 40

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Švenčionių rajono savivaldybės administracija, 188766722, Švenčionys

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2023 m. birželio mėn. 30 d.

6 mėn.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                          2023.08.01 Nr.________________

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 7 2
Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 41 456,2 303,7 0,0

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 42 456,2 303,7

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 43

2 7 2 2 1 1 Rentos 44

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 45 2,7 7,9

2 8 Kitos išlaidos 46 0,2 0,6 0,0

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 47 0,2 0,6 0,0

2 8 1 1 1 1 Stipendijos 48

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 49 0,2 0,6

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 50

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 51

2 9
Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos
52

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

53 1396,0 3934,0 0,0

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
54 1396,0 3034,0 0,0

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
55 1396,0 3023,5

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56 10,5

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 57

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos
58

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo

išlaidos
59

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio

turto įsigijimo / investavimo išlaidos) 60 900,0

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos

(grąžintos skolos)
61

IŠ VISO (2 + 3) 62 3053,6 5848,8 0,0

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Administracijos direktorė
(parašas)

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja
(parašas)

Jovita Rudėnienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Irina Sabaliauskienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) MOKĖTINŲ SUMŲ 2023 M. BIRŽELIO 30

D.ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-02 Nr. (7.2) A4-1049

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irina  Sabaliauskienė Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-01 14:26

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-01 09:29 - 2026-05-31 09:29

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jovita Rudėnienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-01 14:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-08-01 14:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-27 09:22 - 2026-04-26 09:22

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irina  Sabaliauskienė Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-08-02 14:16

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-01 09:29 - 2026-05-31 09:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230731.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-12 nuorašą suformavo Sistemos Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -
















